проекту (програми) коштів міжнародної 

технічної допомоги на кінець звітного періоду 

(за наявності), 

у тому числі за категоріями: 

4 373 549,37 грн (чотири мільйони триста 

сімдесят три тисячі п’ятсот сорок дев`ять  

гривень тридцять сім копійок) чи 

$106 584,15 (сто шість тисяч п’ятсот 

вісімдесят чотири долари США 

п’ятнадцять центів) 

послуги з організації тренінгів, навчання, 

опитування, інформаційні кампанії 

870 519,40 грн (вісімсот сімдесят тисяч 

п’ятсот дев’ятнадцять гривень сорок 

копійок) чи $21 038,95 (двадцять одна 

тисяча тридцять вісім доларів США 

дев`яносто п’ять центів) 

консультаційні послуги 
2 216 063,02 грн (два мільйони двісті 

шіснадцять тисяч шісдесят три гривні дві 

копійки) чи $54 090,53 (п`ятдесят чотири 

тисячі дев`яносто доларів США п`ятдесят 

чотири центи)

[...]

п`ятдесят дві копійки) чи $23 494,72 

(двадцять три тисячі чотириста дев`яносто 

чотири долари США сімдесят два центи) 

будівельні, ремонтні роботи, технічний нагляд 
0,00 грн (нуль гривень нуль копійок) чи 

$0,00 (нуль доларів США нуль центів) 

адміністративні витрати виконавця 
328 408,43 грн (триста двадцять вісім 

тисяч чотириста вісім гривень сорок три 

копійки) чи $7 959,95 (сім тисяч дев`ятсот 

п`ятдесят дев`ять доларів США 

дев`яносто п`ять центів) 

3. Порівняння запланованих результатів проекту (програми) з досягнутими 

Кількісні та/або якісні критерії 

результативності проекту